

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č.

Kód 240105A23
Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

JKSO
Mesto Poráč

Objednávateľ
Obec Poráč

Zhotoviteľ
STAVMONT SK, s.r.o.

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

KB
Dátum 12.4.2024

IČO
IČ DPH

IČO 52257606
IČ DPH SK2120951162

IČO
IČ DPH

IČO
IČ DPH

Cena bez DPH			263 412,28
DPH základná zmiernená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	263 412,28	52 682,46
Cena s DPH v EUR			316 094,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód 240105A23

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Miesto: Poráč

Datum: 12.04.2024

Objednávateľ: Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		263 412,28	316 094,74
SO 01	Kanalizácia	234 795,57	281 754,68
SO 01.1	Kanalizácia - stoka G	42 067,32	50 408,78
SO 01.2	Kanalizácia - stoka E	91 676,15	110 011,35
SO 01.3	Kanalizácia - stoka E - komunikácie	23 021,67	27 626,00
SO 01.4	Kanalizácia - výtlak	15 664,28	18 797,14
SO 01.5	Kanalizácia - stoka I	12 574,94	15 089,93
SO 01.6	Kanalizácia - obtok	7 878,59	9 454,31
SO 01.7	Kanalizácia - prečerpávací šacht	29 617,31	35 540,77
SO 01.8	Kanalizácia - stoka G - komunikácie	12 355,31	14 826,37
SO 02	Kanalizačné prípojky	28 616,71	34 340,05
SO 02.1	Kanalizačné prípojky - stoka E	17 599,38	21 118,06
SO 02.2	Kanalizačné prípojky - stoka E2	2 456,54	2 947,85
SO 02.3	Kanalizačné prípojky - stoka G	6 051,03	7 261,24
SO 02.4	Kanalizačné prípojky - stoka I	2 510,76	3 012,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.1 - Kanalizácia - stoka G

JKSO:

Miesto: Poráč

Objednávateľ:

Obec Poráč

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52257608

IČ DPH:

SK2120951162

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH		42 007,32	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	42 007,32	20,00%	8 401,46
Cena s DPH		v EUR	50 408,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt: SO 01 - Kanalizácia

Časť: SO 01.1 - Kanalizácia - stoka G

Miesto: Poráč

Objednávateľ: Obec Poráč

Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s.r.o.

Dátum: 12.04.2024

Projektant:
Spracovateľ: 0

Cena celkom (EUR)

Kód dielu - Popis

42 007,32

Náklady z rozpočtu

42 007,32

HSV - HSV

23 094,65

1 - Zemné práce

117,83

2 - Zakladanie

2 051,31

4 - Vodorovné konštrukcie

14 758,54

8 - Rúrové vedenie

1 984,99

99 - Presun hmôt HSV

ROZPOČET

Stavba

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt

SO 01 - Kanalizácia

Časť

SO 01.1 - Kanalizácia - stoka G

Miesto

Poráč

Dátum: 12.04.2024

Objednávateľ

Obec Poráč

Projektant

Zhotoviteľ

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 007,32

D HSV

HSV

42 007,32

D 1

Zemné práce

23 094,65

1	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	160,000	3,290	526,40
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	20,000	26,070	521,40
3	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	6,250	12,760	79,75
4	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,250	14,290	17,86
5	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	2,500	11,730	29,33
6	K	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	22,500	13,940	313,65
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	420,497	9,470	3 982,11
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepkivosť horniny 3	m3	420,497	1,460	613,93
9	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor.4 100-1000 m3	m3	180,213	19,630	3 537,58
10	K	132301209	Priplatok za lepkivosť horniny 4	m3	180,213	5,520	994,78
11	K	151101102	Paženie a rozopretie stien ryh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	933,630	1,960	1 829,91
12	K	151101112	Odstránenie paženia ryh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	933,630	1,320	1 232,39
13	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	169,950	5,490	933,03
14	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	169,950	2,730	463,96
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	169,950	0,840	142,76
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	430,760	3,570	1 537,81
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	121,399	13,260	1 609,75
18	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	121,399	5,180	628,55
19	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	218,518	18,760	4 099,40

D 2

Zakladanie

117,83

20	K	212752124	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	41,200	2,860	117,83
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	-------	--------

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 051,31

21	K	451572111	Lôžka pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	33,990	53,830	1 829,68
22	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	16,700	16,70
23	K	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	11,000	18,630	204,93

D 8

Rúrové vedenie

14 758,54

24	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 ‰ DN 300	m	206,000	2,850	587,10
25	M	2861105300	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 6000	ks	37,526	168,730	6 331,76
26	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	12,000	6,410	76,92
27	M	2862105500	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/150	ks	12,000	71,600	859,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z nár z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	14,000	6,590	92,26
29	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	14,210	20,930	297,42
30	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	206,000	1,570	323,42
31	K	894421111	Značenie šachet prefabrikovaných do 4t	ks	7,000	75,420	527,94
32	M	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	7,070	397,830	2 812,66
33	M	5922470150	Skrúť betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupáčkou	ks	5,050	49,450	249,72
34	M	5922470160	Skrúť betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupáčkou	ks	3,030	70,260	212,89
35	M	5922432000	Prefabrikat betónový vstupná šachta TBS 2-60 Mts 60/100	ks	7,070	86,920	614,52
36	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	1,010	12,630	12,76
37	M	5922470225	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	11,110	14,280	158,65
38	K	899104111	Osadenie poklopu katinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	7,000	32,170	225,19
39	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	7,000	196,590	1 376,13
D 99			Presun hmôt HSV				1 984,99
40	K	998274101	Presun hmôt pre rovné vedenie hĺbené z nár bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	340,478	5,830	1 954,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA
Objekt:
SO 01 - Kanalizácia
Časť:
SO 01.2 - Kanalizácia - stoka E

JKSO:
Miesto: Poráč

Objednávateľ:
Obec Poráč

Zhotoviteľ:
STAVMONT SK, s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS
Dátum: 12.04.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52257606
IČ DPH: SK2120961162

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			91 676,15
DPH základná znižená	Základ dane 0,00	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 0,00
	91 676,15	20,00%	18 335,23
Cena s DPH v EUR			110 011,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt: SO 01 - Kanalizácia

Časť: SO 01.2 - Kanalizácia - stoka E

Miesto: Poráč

Objednávateľ: Obec Poráč

Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s.r.o.

Dátum: 12.04.2024

Projektant:

Spracovateľ: 0

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu	91 676,15
HSV - HSV	91 676,15
1 - Zemné práce	45 722,35
2 - Zakladanie	369,51
4 - Vodorovné konštrukcie	3 677,61
8 - Rúrové vedenie	37 397,57
99 - Presun hmôt HSV	4 509,11

ROZPOČET

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt: SO 01 - Kanalizácia

Časť: SO 01.2 - Kanalizácia - stoka E

Miesto: Poráč
Objednávateľ: Obec Poráč
Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s.r.o.

Dátum: 12.04.2024

Projektant:
Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 676,15

D HSV HSV

91 676,15

D 1 Zemné práce

45 722,35

1	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	205,000	3,290	674,45
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m s priemerným prítokom do 500 l/min	deň	25,000	26,070	651,75
3	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	43,500	12,760	555,06
4	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sfaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	107,500	13,940	1 498,55
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	899,893	9,470	8 521,99
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepvosť horniny 3	m3	899,893	1,460	1 313,84
7	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.4 100-1000 m3	m3	374,267	19,630	7 346,86
8	K	132301209	Príplatok za lepvosť horniny 4	m3	374,267	5,520	2 065,95
9	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 750,450	1,230	2 153,05
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	408,660	1,960	800,97
11	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 750,450	0,470	822,71
12	K	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	408,660	1,320	539,43
13	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	258,850	5,490	1 421,09
14	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	258,850	2,730	706,66
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	258,850	0,840	217,43
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	899,390	3,570	3 210,82
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	285,397	13,260	3 784,36
18	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	285,397	5,180	1 478,36
19	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	424,255	18,760	7 959,02

D 2 Zakladanie

369,51

20	K	212752124	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	129,200	2,860	369,51
----	---	-----------	--------------------------------------	---	---------	-------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie

3 677,61

21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	58,390	53,830	3 143,13
22	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	3,000	16,700	50,10
23	K	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	26,000	18,630	484,38

D 8 Rúrové vedenie

37 397,57

24	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v sklone do 20 % DN 300	m	490,000	2,850	1 396,50
25	M	2861105300	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovitá k DN 300 x 6000	ks	91,680	168,730	15 469,17
26	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, odbočná DN 300	ks	18,000	6,410	115,38
27	M	2862105500	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300-150	ks	18,000	71,600	1 288,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z nř z tvrdého PVC tesnených gumovým kruřkom, presuvka DN 300	ks	47,000	6,590	309,73
29	M	2864201400	PVC-U prechodka řachtovř kanalizařna 315	kd	47,000	20,930	983,77
30	K	892371000	Skřřka tesnosti kanalizace D 300	m	490,000	1,570	769,30
31	K	894421111	Znařenie řachet prefabrikovřnych do 4l	ks	20,000	75,420	1 508,40
32	M	5922470250	řachtovř kanalizařne dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	kd	20,000	397,830	7 956,60
33	M	5922470150	řiruř betřnovř rovňř TBS 1000/250-S s poplastovanř stuřařkou	kg	8,000	49,450	395,60
34	M	5922470160	řiruř betřnovř rovňř TBS 1000/500-S s poplastovanř stuřařkou	kg	7,000	70,260	491,82
35	M	5922470170	řiruř betřnovř rovňř TBS 1000/1000-S s poplastovanř stuřařkou	kg	2,000	87,610	175,22
36	M	5922432000	Prefabrikř betřnovř-vstupnř řachta TBS 2-60 Ms 60/100	kd	20,000	86,920	1 738,40
37	M	5922470210	Vřrovnřvřř prřtenec TBW 625/80	kg	4,000	13,080	52,32
38	M	5922470225	Vřrovnřvřř prřtenec TBW 625/120	kg	27,000	14,280	385,56
39	K	899103111	Osãdzenie poklopu řatinovřhř a ořefovřhř vrãtãne rãmu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	6,000	28,750	172,50
40	M	5524344400	Poklop kruřovřř D 600 B	kg	6,000	164,320	985,92
41	K	899104111	Osãdzenie poklopu řatinovřhř a ořefovřhř vrãtãne rãmu hmotn. nad 150 kg	ks	14,000	32,170	450,38
42	M	5524344200	Poklop vstupnř řachta D 600 D	kg	14,000	196,590	2 752,26
b 99			Presun hmřt HSV				4 509,11
43	K	998274101	Presun hmřt pre nřrovř vedenie hřbenř z nřř bet. alebo řezozabetřnovřhř v otvorenřm vykope	t	773,432	5,830	4 509,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.3 - Kanalizácia - stoka E - komunikácie

JKSO:

Miesto: Poráč

Objednávateľ:

Obec Poráč

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52257606

IČ DPH:

SK2120951162

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			23 021,67
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0.00 23 021,67	20,00% 20,00%	0.00 4 604,33
Cena s DPH v EUR			27 626,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA
Objekt: SO 01 - Kanalizácia
Časť: SO 01.3 - Kanalizácia - stoka E - komunikácie

Miesto: Poráč
Objednávateľ: Obec Poráč
Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s r o.

Dátum: 12.04.2024

Projektant:
Spracovateľ: 0

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

23 021,67

Náklady z rozpočtu

23 021,67

HSV - Práce a dodávky HSV	2 440,05
1 - Zemné práce	15 458,28
5 - Komunikácie	4 266,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	856,76
99 - Presun hmôt HSV	

ROZPOČET

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.3 - Kanalizácia - stoka E - komunikácie

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 021,67

o HSV

Práce a dodávky HSV

23 021,67

d 1

Zemné práce

2 440,05

1	K	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr 200 do 300 m 0,400t	m2	354,400	2,130	818,77
2	K	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr nad 50 do 100 mm 0,151 t	m2	354,400	1,690	649,64
3	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2 pruž nad 750 mm, hr 50 mm	m2	1 349,500	0,720	971,64

d 5

Komunikácie

15 458,28

4	K	566901111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	85,335	15,730	1 342,32
5	K	566903111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným	t	251,162	7,340	2 053,73
6	K	566904111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom obaľovaným asfaltom	m3	56,890	21,370	1 215,74
7	K	577141112	Beton asfaltový po zhutnení i fr. strednozrný (ABS) hr 50mm	m2	1 349,500	8,030	10 836,49

d 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 266,58

8	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	143,900	3,520	506,53
9	K	979067214	Poplatok za uskladnenie sutí	t	386,617	3,280	1 268,10
10	K	979062213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	386,617	1,460	564,46
11	K	979062219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 688,285	0,470	887,49
12	K	979067212	Naktádanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	386,617	2,690	1 040,00

d 99

Presun hmôt HSV

856,76

13	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a lešisko s krytím asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	439,365	1,950	856,76
----	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.4 - Kanalizácia - výtlak

JKSO:

Miesto: Poráč

Objednávateľ:

Obec Poráč

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52257606

IČ DPH:

SK2120951162

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	15 664,28
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 664,28	20,00%	3 132,86

Cena s DPH	v EUR	18 797,14
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA
Objekt: SO 01 - Kanalizácia
Časť: SO 01.4 - Kanalizácia - výtlak

Miesto: Poráč
Objednávateľ: Obec Poráč
Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s.r.o.

Dátum: 12.04.2024

Projektant:
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 664,28
HSV - Práce a dodávky HSV	15 170,56
1 - Zemné práce	10 555,79
4 - Vodorovné konštrukcie	1 321,25
8 - Rúrové vedenie	2 477,79
99 - Presun hmôt HSV	815,73
M - Práce a dodávky M	493,72
23-M - Montáže potrubia	493,72

ROZPOČET

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt: SO 01 - Kanalizácia

Časť: SO 01.4 - Kanalizácia - výtlak

Miesto: Poráč
Objednávateľ: Obec Poráč
Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s.r.o.

Dátum: 12.04.2024

Projektant:
Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **15 664,28**

o HSV Práce a dodávky HSV 15 170,56

o 1 Zemné práce 10 555,79

1	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	13,000	12,760	165,88
2	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	2,500	14,290	35,73
3	K	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sŕaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnin	m3	27,900	13,940	388,93
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor.3 od 100 do 1000 m3	m3	173,576	9,470	1 643,76
5	K	132201209	Priplatok k cenám za lepiťosť hominy 3	m3	173,576	1,460	253,42
6	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor.4 100-1000 m3	m3	65,834	19,630	1 292,32
7	K	132301209	Priplatok za lepiťosť hominy 4	m3	65,834	5,520	363,40
8	K	141721116	Riadené horizont. vŕtanie v hmota tr.1-4 pre pretlač. PE rúr v hĺbky do 6m, vonk. priem. 160 do 225mm	m	13,000	96,390	1 253,07
9	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, prílože do 2 m	m2	626,000	1,230	769,98
10	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, prílože hĺbky do 2 m	m2	626,000	0,470	294,22
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 3000 m	m3	74,000	5,490	406,26
12	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopu z hrom. tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	74,000	2,730	202,02
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	97,700	0,840	82,07
14	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	165,300	3,570	590,12
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hrom. 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	54,580	13,260	723,73
16	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	54,580	5,180	282,72
17	M	5833118300	Kamenivá ťažená drobná 0-4 Z	t	96,384	18,760	1 808,16

1 321,25

o 4 Vodorovné konštrukcie

18	K	451572111	Lôžka pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drsného ťaženého 0-4 mm	m3	21,200	53,630	1 141,20
19	M	2851131500	HDPE rúry ťažené pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 160x146 x L	m	13,000	13,650	180,05

2 477,79

o 8 Rúrové vedenie

20	K	871231121	Montáž potrubia z ťažených rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 75 mm	m	189,000	1,370	258,93
21	M	2851121500	Potrubie HD-PE, PE-100 SDR 17, PN 10, D 75 x 4,5 - pre odpadovú vodu	m	195,900	4,320	846,29
22	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	189,000	1,560	294,84
23	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, ťažobné skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	189,000	0,620	117,18
24	M	PLY101115	Vývod pre signalizačný vodič	KS	3,000	1,180	3,54
25	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	23,900	95,60
26	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	4,000	56,340	225,36
27	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	3,000	28,630	85,89
28	M	4229150018	Vodárenské armatúry - Účinný poklop hydrantový	ks	3,000	87,310	261,93

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena
29	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch narsťpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	8,400	
30	M	PLY101110	Orientačný stĺpik-komplet	KS	4,000	32,000	
31	K	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	189,000	0,670	
							815
D 99			Presun hmôt HSV				
32	K	998274101	Presun hmôt pre rúrove vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v chránenom výkope	t	139,920	5,830	815
							493,72
D M			Práce a dodávky M				
							493,72
D 23-M			Montáže potrubia				
33	M	PLY101001	Výstražná fólia š = 300 mm	M	189,000	0,350	66,15
34	K	230200117	Nasunuť potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 80	m	13,000	32,890	427,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.5 - Kanalizácia - stoka I

JKSO:

Miesto: Poráč

Objednávateľ:

Obec Poráč

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52257606

IČ DPH:

SK2120951162

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			12 574,94
	Základ dane	Satzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná			
znižená	12 574,94	20,00%	2 514,99
Cena s DPH			15 089,93
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt: SO 01 - Kanalizácia

Časť: SO 01.5 - Kanalizácia - stoka I

Miesto: Poráč
Objednávateľ: Obec Poráč
Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s.r.o.

Dátum: 12.04.2024

Projektant:
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	12 574,94
HSV - HSV	12 574,94
1 - Zemné práce	7 175,03
2 - Zakladanie	34,89
4 - Vodorovné konštrukcie	628,31
8 - Rúrové vedenie	4 098,87
99 - Presun hmôt HSV	637,84

ROZPOČET

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt: SO 01 - Kanalizácia

Časť: SO 01.5 - Kanalizácia - stoka I

Miesto: Poráč
Objednávateľ: Obec Poráč
Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s.r.o.

Dátum: 12.04.2024

Projektant:
Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **12 574,94**

 D HSV HSV 12 574,94

 D 1 Zemné práce 7 175,03

1	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	40,000	3,290	131,60
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min	deň	5,000	26,070	130,35
3	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,250	12,760	15,95
4	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,250	14,290	17,86
5	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	2,500	11,730	29,33
6	K	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťažené výkopy v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	11,250	13,940	156,83
7	K	121101112	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	21,960	2,260	49,63
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	99,714	9,470	944,29
9	K	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	99,714	1,460	145,58
10	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.4 100-1000 m3	m3	66,476	19,630	1 304,92
11	K	132301209	Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3	66,476	5,520	366,95
12	K	151101101	Paženie a rozopretie stien ryh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	54,050	1,230	66,48
13	K	151101102	Paženie a rozopretie stien ryh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	234,590	1,960	459,80
14	K	151101111	Odstánenie paženia ryh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	54,050	0,470	25,40
15	K	151101112	Odstánenie paženia ryh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	234,590	1,320	309,66
16	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	54,900	5,490	301,40
17	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	54,900	2,730	149,88
18	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	54,900	0,840	46,12
19	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šacht, ryh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	111,290	3,570	397,31
20	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	39,608	13,260	525,20
21	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	39,608	5,180	205,17
22	M	5833178300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	71,295	18,760	1 337,49
23	K	181301114	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2/hr.250 mm	m2	73,200	0,530	38,80
24	K	181301119	Priplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky rozprestretia ornice, plocha nad 500 m2	m2	73,200	0,260	19,03

 D 2 Zakladanie 34,89

25	K	212752124	Trativody z flexodrenažných rúr DN 80	m	12,200	2,860	34,89
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	-------

 D 4 Vodorovné konštrukcie 628,31

26	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10,980	53,830	591,05
27	K	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	2,000	18,630	37,26

 D 8 Rúrové vedenie 4 098,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 ‰ DN 300	m	61,000	2,880	173,86
29	M	2661105300	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 6000	ks	11,112	166,730	1 874,93
30	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	2,000	6,410	12,82
31	M	2862105500	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/150	ks	2,000	71,600	143,20
32	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	4,000	6,590	26,36
33	M	2664201400	PVC-U prechodka šachtové kanalizačné 315	ks	4,060	20,930	84,98
34	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie Ø 300	m	61,000	1,570	95,77
35	K	894421111	Zariadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	75,420	150,84
36	M	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	2,020	397,830	803,62
37	M	5922470160	Sáňz betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupáčkou	ks	2,020	70,260	141,93
38	M	5922432000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Mz 60/100	ks	2,020	66,920	135,58
39	M	5922470225	Výrovnávací prstenec TBSV 625/120	ks	2,020	14,280	28,85
40	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	28,750	57,50
41	M	5524344400	Poklop kruhový Ø 600 B	ks	2,000	164,320	328,64
Σ 99 Presun hmôt HSV							637,84
42	K	998274101	Presun hmôt pre rurové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	109,406	5,830	637,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA
Objekt:
SO 01 - Kanalizácia
Časť:
SO 01.6 - Kanalizácia - obtok

JKSO:
Miesto: Poráč

Objednávateľ:
Obec Poráč

Zhotoviteľ:
STAVMONT SK, s.r.o.

Projektant

Spracovateľ

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.04.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52257606
IČ DPH: SK2120951162

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	7 878,59
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 878,59	20,00%	1 575,72

Cena s DPH	v EUR	9 454,31
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA
Objekt: SO 01 - Kanalizácia
Časť: SO 01.6 - Kanalizácia - obtok

Miesto: Poráč
Objednávateľ: Obec Poráč
Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s.r.o.

Dátum: 12.04.2024

Projektant:
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 878,59
HSV - HSV	7 878,59
1 - Zemné práce	2 804,90
2 - Zakladanie	25,74
4 - Vodorovné konštrukcie	1 444,70
6 - Rúrové vedenie	3 031,70
99 - Presun hmôt HSV	571,55

ROZPOČET

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.6 - Kanalizácia - obtok

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 878,59

o HSV

HSV

7 878,59

D 1

Zemné práce

2 804,90

1	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	40,000	3,290	131,60
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	5,000	26,070	130,35
3	K	121101112	Odstránenie omnice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	4,620	2,260	10,44
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hĺb. 3 od 100 do 1000 m3	m3	47,985	9,470	454,42
5	K	132201209	Priplatok k cenám za lepkosť hominy 3	m3	47,985	1,460	70,06
6	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor. 4 100-1000 m3	m3	20,565	19,630	403,69
7	K	132301209	Priplatok za lepkosť hominy 4	m3	20,565	5,520	113,52
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien ryh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	102,970	1,230	126,55
9	K	151101111	Odstránenie paženia ryh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	102,970	0,470	48,40
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	24,750	5,490	135,88
11	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	24,750	2,730	67,57
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	24,750	0,840	20,79
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šacht, ryh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	43,800	3,570	156,37
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,679	13,260	234,42
15	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	17,679	5,180	91,58
16	M	5633118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	31,823	18,760	597,00
17	K	181301114	Rozprestretie omnice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. 250 mm	m2	15,400	0,530	8,16
18	K	181301119	Priplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky rozprestretia omnice, plocha nad 500 m2	m2	15,400	0,260	4,00

D 2

Zakladanie

25,74

19	K	212752124	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	9,000	2,860	25,74
----	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	-------	-------

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 444,70

20	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,950	53,830	266,46
21	K	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	1,000	18,630	18,63
22	K	452315510	Zaostrovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pádkami alebo bez pátek	m3	8,400	86,370	725,51
23	K	463212100	Rovnanina z lomového kameňa do 3 m3, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vykláňaním škar	m3	15,000	28,940	434,10

D 8

Rúrové vedenie

3 031,70

24	K	571373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC test. gumovým kružkom v sklone do 20 % DN 300	m	30,000	2,850	85,50
25	M	2661105300	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlová DN 300 x 6000	ks	5,465	168,730	922,11

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rur z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, presuvka DN 300	ks	4,000	6,590	26,36
27	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	4,060	20,930	84,98
28	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	30,000	1,570	47,10
29	K	894421111	Zriadenie šachtiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	75,420	75,42
30	M	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	1,010	397,830	401,81
31	M	5922470150	Síť betónová rovna TBS 1000/250-S s poplastovanou stupátkou	ks	1,010	49,450	49,94
32	M	5922432000	Prefabrikát betónový vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/100	ks	1,010	86,920	87,79
33	M	5922470225	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	1,010	14,280	14,42
34	K	899103111	Osadenie poklopu železného a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	28,750	28,75
35	M	5524344400	Poklop kruhový D 600 B	ks	1,000	164,320	164,32
36	M	KAN2002300	Výstuhy objekt monolitický DN 300	kpl	1,000	1 043,200	1 043,20
D 99			Presun hmôt HSV				571,55
37	K	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rur bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	95,036	5,830	571,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.7 - Kanalizácia - prečerpávací šacht

JKSO:

Miesto:

Poráč

KS:

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

IČO:

52257606

IČ DPH:

SK2120951162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 617,31

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
29 617,31

Sadzbá dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
5 923,46

Cena s DPH

v EUR

35 540,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.7 - Kanalizácia - prečerpávacía šachta

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 617,31

HSV - Práce a dodávky HSV

13 023,76

1 - Zemné práce

4 923,65

2 - Zakladanie

24,75

4 - Vodorovné konštrukcie

343,35

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

95,22

8 - Rúrové vedenie

7 451,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70,95

99 - Presun hmôt HSV

114,43

PSV - Práce a dodávky PSV

582,75

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

98,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

484,00

M - Práce a dodávky M

16 010,80

21-M - Elektromontáže

540,00

35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.

15 470,80

ROZPOČET

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.7 - Kanalizácia - prečerpávacía šachta

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAYMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 617,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 023,76

D 1

Zemné práce

4 923,65

1	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	160,000	3,290	526,40
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min	deň	20,000	26,070	521,40
3	K	133201102	Výkop šachty hĺbka 3 nad 100 m3	m3	134,690	17,390	2 342,26
4	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť hliny	m3	134,690	4,260	573,78
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	26,154	3,720	97,29
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šacht, ryh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	108,536	3,570	387,47
7	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hlin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	25,762	13,260	341,60
8	K	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	25,762	5,180	133,45

D 2

Zakladanie

24,75

9	K	212752111	Tratvod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 50 alebo 65	m	13,600	1,820	24,75
---	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

D 4

Vodorovné konštrukcie

343,35

10	K	451573111	Látka pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,312	53,290	123,21
11	K	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,352	123,860	167,46
12	K	452386121	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	3,000	17,560	52,68

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

95,22

13	K	625452111	Vonkajšie úpravy povrchov šacht z vodotesnej malty	m2	9,043	10,530	95,22
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

D 8

Rúrové vedenie

7 451,41

14	M	COV205071	Prefabrikované dno pre ČS, DN 2000, h = 1000 mm	ks	1,010	1 568,410	1 584,09
15	M	COV205072	Prefabrikovaná sruž pre pre ČS, DN 2000, h = 1000 mm	ks	2,020	1 328,560	2 683,69
16	M	COV205074	Prefabrikovaná sruž pre pre ČS, DN 2000, h = 500 mm	ks	1,010	1 007,840	1 017,92
17	M	COV205076	Prefabrikovaná sruž pre pre ČS, DN 2000, h = 250 mm	ks	1,010	789,630	797,53
18	K	894204261	Žľaby šacht z prostého betónu tr.C 25/30 prierezu s polomerom nad 500 mm	m3	0,471	147,430	69,44
19	K	899103111	Osadenie poklopu ľahového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	48,560	145,68
20	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40 T D60	ks	3,000	147,380	442,14
21	K	899501111	Stĺpado do šachty ľahové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	22,000	5,170	113,74
22	M	2455101000	Timei Plastof 28/68	kg	25,000	7,050	176,25
23	K	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	2,214	123,860	274,23
24	M	COV205080	Staveniskový prefabrikát-poklop ŽB pre ČS, výšnosť J12, J14, bez lat poklopov	kpl	1,000	146,700	146,70

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	971042331	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m ² hr do 150 mm -0,030 t	ks	3,000	23,650	70,95
D 99 Presun hmôt HSV							114,43
26	K	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rur bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	19,628	5,830	114,43
D PSV Práce a dodávky PSV							582,75
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							98,75
27	K	711111002	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m ²	18,086	0,380	6,87
28	M	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK (lakovaný Ni v sudoch	t	0,014	432,900	6,06
29	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m ²	9,043	4,710	42,59
30	M	6263228200	Plasty ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m ²	10,852	3,940	42,76
31	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,063	7,430	0,47
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							484,00
32	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	40,000	11,260	450,40
33	M	1323105600	Uholník rovnoramenný 11373 40x40x5 mm	t	0,040	832,120	33,28
34	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,043	7,350	0,32
D M Práce a dodávky M							16 010,80
D 21-M Elektromontáže							540,00
35	K	HZS-001	Revízie, skúš.prevádzka	hod	40,000	13,500	540,00
D 35-M Montáž čerpadiel kompr a vodoh.zar.							15 470,80
36	M	COV209118	Technologické zariadenie ČS. Q= 3,0 l/s (1+1), výška 42,0 m-kompletná dodávka	kpl	1,000	15 470,800	15 470,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.8 - Kanalizácia - stoka G - komunikácie

JKSO:

Miesto: Poráč

KS:

Dátum: 12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

ICO:

52257606

IČ DPH:

SK2120951162

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 355,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 355,31	20,00%	2 471,06
Cena s DPH v EUR			14 826,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.8 - Kanalizácia - stoka G - komunikácie

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 355,31

HSV - Práce a dodávky HSV

12 355,31

1 - Zemné práce

1 584,39

5 - Komunikácie

7 000,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 184,10

99 - Presun hmôt HSV

566,77

ROZPOČET

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 01 - Kanalizácia

Časť:

SO 01.8 - Kanalizácia - stoka G - komunikácie

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 355,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 355,31

D 1

Zemné práce

1 584,39

1	K	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm 0,400t	m2	302,120	2,130	643,52
2	K	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm 0,181t	m2	302,120	1,690	510,58
3	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2 pruh nad 750 mm, hr. 50 mm	m2	597,620	0,720	430,29

D 5

Komunikácie

7 000,05

4	K	566901111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhuťnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	45,318	15,730	712,85
5	K	566903111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhuťnením kamenivom hrubým drveným	t	114,806	7,340	842,68
6	K	566904111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhuťnením kamenivom obalovaným asfaltom	m3	30,212	21,370	645,63
7	K	577141112	Ľetón asfaltový po zhuťnení (tr. strednozrný (ABS) hr. 50mm	m2	597,620	8,030	4 758,89

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 184,10

8	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hrúbky nad 50 do 100 mm	m	206,000	3,520	725,12
9	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	251,429	1,450	367,09
10	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km	t	1 257,145	0,470	590,86
11	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	251,429	2,690	676,34
12	K	979087214	Poplatok za uskladnenie suš	t	251,429	3,280	824,69

D 99

Presun hmôt HSV

586,77

13	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	300,909	1,950	586,77
----	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť

SO 02.1 - Kanalizačné prípojky - stoka E

JKSO

Miesto

Poráč

Objednávateľ

Obec Poráč

Zhotoviteľ

STAVMONT SK, s.r.o.

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

KS

Dátum

12.04.2024

IČO

IČ DPH

IČO

52257606

IČ DPH

SK2120951162

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

Cena bez DPH

17 598,38

DPH základná

znižená

Základ dane

0,00

17 598,38

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 519,68

Cena s DPH

v EUR

21 118,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť:

SO 02.1 - Kanalizačné prípojky - stoka E

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 598,38

HSV - Práce a dodávky HSV

17 598,38

1 - Zemné práce

11 433,91

4 - Vodovodné konštrukcie

1 117,51

5 - Komunikácie

401,59

8 - Rúrové vedenie

2 755,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

788,84

99 - Presun hmôt HSV

1 100,85

ROZPOČET

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť:

SO 02.1 - Kanalizačné prípojky - stoka E

Miesto:

Poráč

Dátum: 12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 598,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 598,38

D 1

Zemné práce

11 433,91

1	K	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0.400t	m2	46,000	2,130	97,98
2	K	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	46,000	1,860	85,56
3	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	60,000	3,290	263,20
4	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min	deň	10,000	26,070	260,70
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	29,600	12,760	377,70
6	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sfaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo vybušnin	m3	53,280	13,940	742,72
7	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,304	2,260	18,77
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	174,664	9,470	1 654,07
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	174,664	2,160	377,27
10	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor.4 100-1000 m3	m3	74,856	19,630	1 469,42
11	K	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	74,856	5,520	413,21
12	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	623,800	1,230	767,27
13	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	623,800	0,470	293,19
14	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	83,040	5,490	455,89
15	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	83,040	2,730	226,70
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	83,040	0,840	69,75
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhuťnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	166,480	3,570	594,33
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	62,260	13,260	825,83
19	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	62,260	5,180	322,61
20	M	5833718300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	112,104	18,760	2 103,07
21	K	181301104	Rozprestretie ornice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2 hr.250 mm	m2	27,680	0,530	14,67

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 117,51

22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	20,760	53,830	1 117,51
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 5

Komunikácie

401,69

23	K	566901111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhuťnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	6,900	20,420	140,90
24	K	566903111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhuťnením kamenivom hrubým drveným	t	17,480	9,290	162,39
25	K	566904111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhuťnením kamenivom obalovaným asfaltom	m3	4,600	21,370	98,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				2 755,68
26	K	671313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skł. do 20% DN 150	m	173,000	1,390	240,47
27	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	37,818	43,620	1 649,62
28	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150	ks	39,000	3,760	146,64
29	M	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 160	ks	39,565	7,900	312,72
30	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	35,000	2,450	85,75
31	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	35,525	4,200	149,21
32	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	173,000	0,990	171,27
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				788,84
35	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	115,000	3,520	404,80
36	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	32,936	1,460	48,09
37	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	296,424	0,470	139,32
38	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,936	2,690	88,60
39	K	979087214	Poplatok za uskladnenie sutí	t	32,936	3,280	108,03
D 99			Presun hmôt HSV				1 100,85
40	K	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	188,825	5,830	1 100,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť:

SO 02.2 - Kanalizačné prípojky - stoka E2

JKSO:

Miesto:

Poráč

Objednávateľ:

Obec Poráč

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.04.2024

ICO:

IČ DPH:

ICO:

52257606

IČ DPH:

SK2120961162

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 456,54

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
2 456,54

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
491,31

Cena s DPH

v EUR

2 947,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť:

SO 02.2 - Kanalizačné prípojky - stoka E2

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 456,54

HSV - Práce a dodávky HSV

2 456,54

1 - Zemné práce

1 618,49

4 - Vodorovné konštrukcie

155,03

5 - Komunikácie

55,87

8 - Rurové vedenie

364,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

109,75

99 - Presun hmôt HSV

152,42

ROZPOČET

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť:

SO 02.2 - Kanalizačné prípojky - stoka E2

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s r. o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 456,54
D HSV Práce a dodávky HSV							2 456,54
D 1 Zemné práce							1 618,49
1	K	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr 200 do 300 mm, 0,400t	m2	6,400	2,130	13,63
2	K	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	6,400	1,860	11,90
3	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	16,000	3,290	52,64
4	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej supravý pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	2,000	26,070	52,14
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	3,200	12,760	40,83
6	K	120001101	Priplátok k cenám výkopov za sfaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo vybušnin	m3	5,760	13,940	80,29
7	K	121101111	Odstránenie ornice a vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,440	2,260	3,25
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	25,221	9,470	238,84
9	K	132201209	Priplátok k cenám za ľepivosť horniny 3	m3	25,221	2,160	54,48
10	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.4 100-1000 m3	m3	10,809	19,630	212,18
11	K	132301209	Priplátok za ľepivosť horniny 4	m3	10,809	5,520	59,67
12	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	90,080	1,230	110,80
13	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	90,080	0,470	42,34
14	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	11,520	5,490	63,24
15	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	11,520	2,730	31,45
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	11,520	0,840	9,68
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhuŕnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	24,510	3,570	87,50
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,640	13,260	114,57
19	K	175101109	Priplátok k cene za prehodenie sypaniny	m3	8,640	5,180	44,76
20	M	5633115300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 ž	t	15,552	18,760	291,76
21	K	181301104	Rozprestreba ornice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr 250 mm	m2	4,800	0,530	2,54
D 4 Vodorovné konštrukcie							155,03
22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,650	53,830	155,03
D 5 Komunikácie							55,87
23	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopych pre inž. siete so zhuŕnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0,960	20,420	19,60
24	K	566903111	Upravenie podkladu po prekopych pre inžinierske siete so zhuŕnením kamenivom hrubým drevným	t	2,432	9,290	22,59
25	K	566904111	Upravenie podkladu po prekopych pre inžinierske siete so zhuŕnením kamenivom obafovaným asfaltom	m3	0,640	21,370	13,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				364,98
26	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skł. do 20% DN 150	m	24,000	1,390	33,36
27	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké a hrubé 160x40x5000mm	ks	5,246	43,620	228,63
28	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150	ks	5,000	3,760	18,80
29	M	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 160	ks	5,075	7,900	40,09
30	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednosá DN 150	ks	3,000	2,450	7,35
31	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	3,045	4,200	12,79
32	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	24,000	0,990	23,76
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				109,75
35	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,000	3,520	56,32
36	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,582	1,460	6,69
37	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	41,238	0,470	19,38
38	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,582	2,690	12,33
39	K	979087214	Poplatok za uskladnenie sutí	t	4,582	3,280	15,03
D 99			Presun hmôt HSV				152,42
40	K	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	26,144	5,830	152,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť

SO 02.3 - Kanalizačné prípojky - stoka G

JKSO

Miesto Poráč

Objednávateľ

Obec Poráč

Zhotoviteľ

STAVIMONT SK, s.r.o.

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

KS:

Dátum: 12.04.2024

ICO

IČ DPH:

ICO

52257606

IČ DPH:

SK2120951162

ICO

IČ DPH:

ICO

IČ DPH:

Cena bez DPH			6 051,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 051,03	20,00%	1 210,21
Cena s DPH			7 261,24
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť:

SO 02.3 - Kanalizačné prípojky - stoka G

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 051,03

HSV - Práce a dodávky HSV

6 051,03

1 - Zemné práce

4 061,53

4 - Vodorovné konštrukcie

342,36

5 - Komunikácie

149,47

8 - Rúrové vedenie

853,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

293,59

99 - Presun hmôt HSV

350,66

ROZPOČET

Stavba

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť

SO 02.3 - Kanalizačné prípojky - stoka G

Miesto:

Poráč

Dátum:

12.04.2024

Objednávateľ:

Obec Poráč

Projektant

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 051,03

o HSV

Práce a dodávky HSV

6 051,03

o 1

Zemné práce

4 061,53

1	K	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr 200 do 300 mm, 0.400t	m ²	17,120	2,130	36,47
2	K	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr nad 100 do 150 mm 0.316 t	m ²	17,120	1,860	31,84
3	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	80,000	3,290	263,20
4	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min	deň	10,000	26,070	260,70
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	9,600	12,760	122,50
6	K	120001101	Príplatok k cenám vykopov za sťažené vykopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m ³	17,280	13,940	240,88
7	K	121101111	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	3,180	2,260	7,19
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	58,289	9,470	552,00
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	58,289	2,160	125,90
10	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor.4 100-1000 m ³	m ³	24,981	19,630	490,38
11	K	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m ³	24,981	5,520	137,90
12	K	151101101	Paženie a rozopretie stien ryh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	208,170	1,230	256,05
13	K	151101111	Odstránenie paženia ryh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	208,170	0,470	97,84
14	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	25,440	5,490	139,67
15	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	25,440	2,730	69,45
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m ³	m ³	25,440	0,840	21,37
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, ryh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	57,530	3,570	206,45
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	19,080	13,260	253,00
19	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	19,080	5,180	98,83
20	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	34,344	18,760	644,29
21	K	181301104	Rozprestretie omice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr 250 mm	m ²	10,600	0,530	5,62

o 4

Vodorovné konštrukcie

342,36

22	K	451572111	Lôžka pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	6,360	53,830	342,36
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

o 5

Komunikácie

149,47

23	K	566901111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m ³	2,568	20,420	52,44
24	K	566903111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným	t	6,506	9,290	60,44
25	K	566904111R	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom obalovaným asfaltom	m ³	1,712	21,370	36,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				853,42
26	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skł. do 20% DN 150	m	53,000	1,390	73,67
27	M	2661102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrúbkou 160x 4 Øx5000mm	ks	11,566	43,620	505,38
28	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150	ks	12,000	3,760	45,12
29	M	2664201700	PVC-U prechodka šachťová kanalizačná vstrekovaná 160	ks	12,180	7,900	96,22
30	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednosá DN 150	ks	12,000	2,450	29,40
31	M	2663101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	12,180	4,200	51,16
32	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	53,000	0,990	52,47
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				293,59
35	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	42,800	3,520	150,66
36	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,258	1,460	17,90
37	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	110,322	0,470	51,85
38	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,258	2,690	32,97
39	K	979087214	Poplatok za uskladnenie sutí	t	12,258	3,280	40,21
D 99			Presun hmôt HSV				350,66
40	K	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	60,147	5,830	350,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt:

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť:

SO 02.4 - Kanalizačné prípojky - stoka I

JKSO:

Miesto: Poráč

Objednávateľ:

Obec Poráč

Zhotoviteľ:

STAVMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka

KS:

Dátum: 12.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52257606

IČ DPH:

SK2120951162

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 510,76

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
2 510,76

Saľzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
502,15

Cena s DPH

v EUR

3 012,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt: SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť: SO 02.4 - Kanalizačné prípojky - stoka I

Miesto: Poráč

Dátum: 12.04.2024

Objednávateľ: Obec Poráč

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód diela - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 510,76

HSV - Práce a dodávky HSV

2 510,76

1 - Zemné práce

1 783,82

4 - Vodorovné konštrukcie

135,65

5 - Komunikácie

49,59

8 - Rurové vedenie

310,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

97,40

99 - Presun hmôt HSV

133,52

ROZPOČET

Stavba

KANALIZÁCIA OBCE PORÁČ - II. ETAPA

Objekt

SO 02 - Kanalizačné prípojky

Časť

SO 02.4 - Kanalizačné prípojky - stoka I

Miesto

Poráč

Dátum

12.04.2024

Objednávateľ

Obec Poráč

Projektant

Zhotoviteľ

STAVMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 510,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 510,76

D 1

Zemné práce

1 763,82

1	K	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr 200 do 300 mm, 0,400t	m ²	5,680	2,130	12,10
2	K	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr nad 100 do 150 mm 0,316 t	m ²	5,680	1,860	10,56
3	K	115101201	Čerpanie voľy do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	80,000	3,290	263,20
4	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	10,000	26,070	260,70
5	K	119001411	Dočasné zastavenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,400	12,760	30,62
6	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťažené výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m ³	4,320	13,940	60,22
7	K	121101111	Odstránenie omice s vôdov, premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	1,260	2,260	2,85
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	20,587	9,470	194,96
9	K	132201209	Príplatok k cenám za leivosť horniny 3	m ³	20,587	2,160	44,47
10	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.4 100-1000 m ³	m ³	8,823	19,630	173,20
11	K	132301209	Príplatok za leivosť horniny 4	m ³	8,823	5,520	48,70
12	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	73,510	1,230	90,42
13	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	73,510	0,470	34,55
14	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	10,080	5,490	55,34
15	K	167101102	Nákladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	10,080	2,730	27,52
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	10,080	0,840	8,47
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhuŕnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	19,330	3,570	69,01
18	K	175101101	Odsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	7,560	13,260	100,25
19	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	7,560	5,180	39,16
20	M	5833116300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	13,608	18,760	255,29
21	K	181301104	Rozprestretie omice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr 250 mm	m ²	4,200	0,530	2,23

D 4

Vodorovné konštrukcie

135,65

22	K	451572111	Lôžka pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	2,520	53,830	135,65
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

D 5

Komunikácie

49,59

23	K	566901111R	Upravenie podkladu po prekropoch pre inž. siete so zhuŕnutím kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m ³	0,852	20,420	17,40
24	K	566903111R	Upravenie podkladu po prekropoch pre inžierske siete so zhuŕnutím kamenivom hrubým drveným	t	2,158	9,290	20,05
25	K	566904111R	Upravenie podkladu po prekropoch pre inžierske siete so zhuŕnutím kamenivom obalovaným asfaltom	m ³	0,568	21,370	12,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				310,78
26	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	21,000	1,390	29,19
27	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4 Øx5000mm	ks	4,591	43,620	200,26
28	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150	ks	4,000	3,760	15,04
29	M	2864201700	PVC-U prechodka šachtové kanalizačná vstrekovaná 160	ks	4,060	7,900	32,07
30	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednosá DN 150	ks	2,000	2,450	4,90
31	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	2,030	4,200	8,53
32	K	892311000	Skuška tesnosti kanalizácie D 150	m	21,000	0,990	20,79
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				97,40
35	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 60 do 100 mm	m	14,200	3,520	49,96
36	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,067	1,460	5,94
37	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	36,603	0,470	17,20
38	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,067	2,690	10,94
39	K	979087214	Poplatok za uskladnenie sutí	t	4,067	3,280	13,34
D 99			Presun hmôt HSV				133,52
40	K	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	22,902	5,830	133,52